
Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    1 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 
FEGO CUP 

EMME GOLDEN CAP 

    
VÝSLEDKYVÝSLEDKYVÝSLEDKYVÝSLEDKY    

 
 
 
 

 
Místo:       Termín: 
BRNO, TJ Tesla, 25m, 6 drah  18.prosince 2010 
 omega, přerušovací 
 

 
Pořadatel: 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA TESLA BRNO 

 
 
 
 
 

Vrchní rozhodčí: 
Nowaková Lenka I. 

 



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    2 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Sbor rozhodčích: 
Vrchní rozhodčí:            Lenka Nowaková I.                     
Startér:                                     Martin Sukup II. 
Pomocný startér:                      Petr Sebestian III. 
Rozhodčí plaveckých způsobů: Mudr. Vladimíra Sukupová II.   
Vrchní časoměřič:                     Martin Hansgut I. 
Náhradní časoměřič:                Rada Jan III., Filip Střechovský III.   
Dráhový časoměřič: 
1.  Petr Odstrčil III. 
2.  Marek Pavlica III. 
3.  Daniel Himr II: 
4.  Karel Švehla III. 
5.  Ivo Tejnil III. 
6.  Jiří Brunn III. 
Vrchní cílový rozhodčí:              Zdeňka Šamánková 
Cílový rozhodčí:                         Taťána Kadlecová 
Obrátkový rozhodčí: 
1.–2. Ondřej Brunn III. 
3.-4. Jiří Novotný III. 
5.-6. Oldřich Zpěváček III. 
Ředitel závodu:                         Zuzana Fego II. 
Hlasatel:                                   Eva Šamánková III. 
Elektronická časomíra:              Miroslav Nowak II. 
Zdravotní dohled:                     Mudr. Vladimíra Sukupová II. 
Výsledky:                                    Lukáš Himr II. 
 
Přihlášené oddíly: 
Asociace sportovních klubů Blansko 
KPSP Kometa Brno 
Lokomotiva Česká Třebová 
Minerva Boskovice BDM 
SK Motorlet Praha 
Orca Bratislava 
Plavecký klub PANDORA Čáslav 
Klub Plavecké školy Krokodýl Brno 
Plavecký klub Kuřim 
Plavecký klub Svitavy Karosa Vys 
Plavecký klub Karosa Vysoké Mýto 
Plavecký klub Zábřeh 
TJ Plavecké školy Kroměříž 
SC Palvecký areál Pardubice 
Slovan Hodonín 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA TESLA BRNO 
TJ Šumperk 
VSK Universita Brno 
Plavecký klub Zlín 
TJ Žďár nad Sázavou 



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    3 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. 200 OPZ ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 09:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Špůrková Veronika  1996 PKZá 02:39.14 4/4 523 III. VT  
2. Gajdošíková Tereza 1996 Zlín 02:42.70 4/2 489 III. VT  
3. Vybíhalová Petra 1997 Zlín 02:44.04 4/6 477 III. VT  
4. Kurková Lucie 1997 PKVM 02:51.78 4/1 416   
5. Zamazalová Veronika 1997 ASKBl 02:55.23 3/4 392   
6. Valentová Anna 1996 LoČT 03:02.97 2/5 344   
7. Dohnalíková Jana 1997 ASKBl 03:04.54 2/6 335   
8. Mičundová Magdaléna 1997 PKZá 03:20.21 1/1 262   
9. Krejčí Veronika 1997 PKZá 03:26.20 1/5 240   

 

1. 200 OPZ ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 09:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Šímová Michaela 1998 TJŠum 02:39.13 3/1 523 III. VT  
2. Andriková Alžběta 1998 MoP 02:43.04 3/3 486 III. VT  
3. Mikysková Michaela 1999 PKVM 02:47.56 4/5 448 III. VT  
4. Dolníčková Dominika 1998 KomBr 02:51.25 3/5 419   
5. Böhmová Ema 1999 OrcaB 02:55.75 2/2 388   
6. Kopřivová Hana 1998 ASKBl 02:56.93 3/2 380   
7. Bartušková Simona 1998 TeBr 02:57.52 2/4 377   
8. Pokorná Petra 1998 ASKBl 02:58.87 3/6 368   
9. Křížová Michaela 1999 KomBr 03:03.37 2/3 342   
10. Kyselová Michaela 1999 PKKBr 03:05.82 1/4 328   
11. Daňková Anna 1999 PKČá 03:10.62 2/1 304   
12. Formánková Pavla 1999 ASKBl 03:17.89 1/3 272   
13. Javorská Edita 1999 TeBr 03:18.29 1/2 270   
14. Bezděková Natálie 1999 PSKr 03:24.06 1/6 248   
   
Singerová Anna-marie 1998 TeBr diskval.   - SW 4.4 předčasný start  

 

2. 200 OPZ muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 09:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Seeman Tomáš 1969 MoP 02:26.76 4/4 467 III. VT  
2. Kovář Lukáš 1995 LoČT 02:35.94 4/5 389   
3. Václavík Filip 1995 Zlín 02:36.66 3/4 384   

 

2. 200 OPZ muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 09:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Seeman Michael 1997 MoP 02:27.63 4/3 459 III. VT  
2. Polanský Ondřej 1996 TeBr 02:33.92 4/2 405   
3. Švíř Jakub 1996 LoČT 02:36.26 3/3 387   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    4 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. Křupka Roman 1996 PKZá 02:37.53 4/6 378   
5. Keňa David 1996 Zlín 02:43.72 3/1 336   
6. Přikryl Adam  1997 ASKBl 02:57.79 2/4 263   
7. Levinský Ondřej 1997 PKVM 03:03.48 2/1 239   
8. Nejezchleb Miloš 1997 ASKBl 03:10.37 2/3 214   

 

2. 200 OPZ muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 09:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Špaček Dominik 1998 ASKBl 02:40.22 4/1 359   
2. Dostál Petr 1999 PKVM 02:44.62 3/2 331   
3. Koblížek Petr 1998 TeBr 02:54.58 3/6 277   
4. Šivel Martin 1998 SnHod 02:54.64 2/5 277   
5. Krňávek Ondřej 1998 LoČT 03:00.41 3/5 251   
6. Zobač Michal 1998 ŽĎAS 03:01.52 2/6 247   
7. Renc Jakub 1999 MoP 03:02.28 2/2 244   
8. Koževnikov Danil 1999 MoP 03:08.65 1/3 220   
9. Burian Radek 1999 ASKBl 03:15.32 1/4 198   
10. Volhejn Jan 1999 MoP 03:25.30 1/5 171   
11. Chocholatý Filip 1999 TeBr 03:29.25 1/2 161   
12. Odstrčil Filip  1999 TeBr 03:31.08 1/6 157   
13. Stejskal Jan 1999 PKKBr 03:36.28 1/1 146   

 

3. 50 VZ ženy - ...1995 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 10:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pšírová Marcela 1995 TeBr 29.96 17/5 502 III. VT  
2. Jančíková Nikola 1995 PKSvi 32.39 15/2 397   

 

3. 50 VZ ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 10:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Gajdošíková Veronika 1996 Zlín 28.53 17/3 581 II. VT  
2. Tlamková Anna 1997 MiBo 29.31 17/4 536 III. VT  
3. Floriánová Petra 1996 KomBr 30.03 16/3 498 III. VT  
4. Škvařilová Veronika 1997 KomBr 30.20 16/4 490 III. VT  
5. Kavková Denisa 1996 PKVM 31.25 16/6 442 III. VT  
6. Horvátová Hana 1997 PKZá 31.33 15/4 439 III. VT  
7. Zamazalová Veronika 1997 ASKBl 31.34 16/1 439 III. VT  
8. Cahová Kristýna 1996 TeBr 31.69 16/2 424 III. VT  
9. Trčková Eva 1997 KomBr 32.17 15/5 405   
10. Nováčková Veronika 1997 PKSvi 32.70 14/6 386   
11. Kurková Lucie 1997 PKVM 33.24 15/6 368   
12. Zelenková Kristýna 1997 TeBr 33.73 13/5 352   
13. Batíková Barbora 1996 Zlín 33.80 12/5 350   
14. Dohnalíková Jana 1997 ASKBl 34.20 12/4 337   
15. Mičundová Magdaléna 1997 PKZá 34.79 10/3 321   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    5 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

16. Pavlíčková Hana 1997 Zlín 35.75 11/3 295   

 

3. 50 VZ ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 10:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Mikysková Michaela 1999 PKVM 29.90 17/2 505 III. VT  
2. Šímová Michaela 1998 TJŠum 29.97 17/1 501 III. VT  
3. Singerová Anna-marie 1998 TeBr 30.62 17/6 470 III. VT  
4. Dolníčková Dominika 1998 KomBr 31.72 15/3 423 III. VT  
5. Kyselová Michaela 1999 PKKBr 31.73 16/5 423 III. VT  
6. Ovsianková Frederika 1998 OrcaB 32.30 14/2 401   
7. Trnková Michaela 1999 MoP 32.57 15/1 391   
8. Kubalová Martina hana 1999 OrcaB 32.65 13/4 388   
9. - 10. Kopřivová Hana 1998 ASKBl 32.77 14/1 384   
9. - 10. Páleníková Barbora 1998 PKKBr 32.77 14/4 384   
11. Hricová Gabriela 1999 OrcaB 33.41 12/3 362   
12. Bartušková Simona 1998 TeBr 33.83 13/3 349   
13. Pucholtová Anna 1998 LoČT 33.98 13/2 344   
14. Hašková Zuzana 1998 TeBr 34.06 12/2 342   
15. Pokorná Petra 1998 ASKBl 34.07 12/6 341   
16. Šimovičová Lucia 1999 OrcaB 34.08 13/6 341   
17. Polanská Tereza 1998 TeBr 34.12 12/1 340   
18. Aláčová Alexandra 1999 OrcaB 34.64 11/5 325   
19. Javorská Edita 1999 TeBr 35.15 11/6 311   
20. Satková Martina 1998 TeBr 35.21 9/6 309   
21. Koštányová Monika 1998 OrcaB 35.22 8/5 309   
22. Bezděková Natálie 1999 PSKr 37.07 10/4 265   
23. Křížová Michaela 1999 KomBr 37.24 11/2 261   
24. Formánková Pavla 1999 ASKBl 37.51 11/1 256   
25. Benešová Petra 1999 PKSvi 39.30 8/4 222   
26. Jirisová Nikola 1999 PKČá 40.32 7/3 206   
   
Kohoutová Simona 1999 PKČá diskval.   - chybná obrátka s.w.5.2  
Daňková Anna 1999 PKČá diskval.   - předčasný start s.w.4.4  

 

3. 50 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 10:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Seemanová Barbora 2000 MoP 32.23 14/5 403   
2. Janíčková Barbora 2000 TeBr 33.40 13/1 362   
3. Štiková Barbora 2000 SCPAP 34.28 14/3 335   
4. Husovská Andrea 2000 MiBo 35.73 8/3 296   
5. Symerská Pavlína 2000 PSKr 35.78 9/2 295   
6. Burianová Kateřina 2000 SCPAP 36.41 11/4 280   
7. Koutná Michaela 2000 PKSvi 37.22 10/1 262   
8. Palatková Sára 2000 PKSvi 37.37 10/6 259   
9. Trčková Aneta 2000 KomBr 37.47 9/5 257   
10. Vráblíková Veronika 2000 KomBr 37.48 10/2 256   
11. Nešporová Jana 2000 PKKBr 38.49 6/4 237   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    6 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. Pokorná Bára 2000 ASKBl 38.71 6/3 233   
13. Ratkovská Alice 2000 ASKBl 39.79 7/6 214   
14. Štěpková Nela 2000 TeBr 40.24 5/2 207   
15. Nováčková Anežka 2000 PKSvi 41.38 6/2 191   
16. Skoumalová Monika 2000 PKKu 48.70 1/3 117   

 

3. 50 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 10:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Hrabalová Veronika 2001 PSKr 36.67 9/3 274   
2. Štichauerová Eliška 2001 LoČT 37.53 9/4 255   
3. Šípová Eliška 2001 PKZá 37.93 6/6 247   
4. Satková Gabriela 2001 TeBr 38.06 7/5 245   
5. Balažíková Karolína 2001 OrcaB 38.31 9/1 240   
6. Šínová Natálie 2001 TeBr 38.34 8/6 240   
7. Babánková Bára 2001 KomBr 39.29 8/2 223   
8. Šišková Barbora 2001 PSKr 39.77 7/2 215   
9. Černá Tereza 2001 PKVM 39.81 5/3 214   
10. Farkašová Samanta 2001 PSKr 40.04 8/1 210   
11. Benešová Adéla 2001 SnHod 40.71 3/3 200   
12. Pavlíčková Anna 2001 KomBr 41.12 5/6 194   
13. Zachová Markéta 2001 LoČT 41.38 4/1 191   
14. Popelková Veronika 2001 KomBr 41.45 7/4 190   
15. Jiskrová Kateřina 2001 PKVM 41.73 4/3 186   
16. Chytrá Helena 2001 TeBr 43.40 5/1 165   
17. Jedounková Sandra 2001 KomBr 43.98 6/1 159   
18. Venigerová Hana 2001 PKVM 45.34 3/4 145   
19. Pražáková Barbora 2001 LoČT 45.35 4/4 145   
20. Chocholáčová Ema 2001 TeBr 45.44 4/5 144   
21. Pařílová Michaela 2001 TeBr 47.59 2/5 125   
22. Hospodářová Lucie 2001 PKKu 01:25.96 1/4 21   

 

3. 50 VZ ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 10:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zubalíková Lucie 2002 SnHod 38.48 6/5 237   
2. Ripková Zora 2002 OrcaB 40.71 5/4 200   
3. Veselá Simona 2002 TeBr 40.82 5/5 198   
4. Pětivlasová Adéla 2002 TeBr 41.32 4/2 191   
5. Košuličová Anna 2002 TeBr 41.88 2/3 184   
6. Košuličová Klára 2002 TeBr 44.31 3/5 155   
7. Kulhavá Anna 2002 PKVM 45.72 4/6 141   
8. Viktorinová Aneta 2002 PKVM 52.41 2/4 94   
9. Buchníčková Anna 2002 KomBr 52.80 3/6 92   
10. Rejmanová Linda 2002 PKVM 57.26 2/2 72   
11. Odstčilová Šárka 2002 TeBr 01:06.98 2/6 45   
   
Mr ůzková Barbora 2002 UnBr diskval.   - Nenastoupil  



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    7 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

3. 50 VZ ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 10:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Adámková Lucie 2003 OrcaB 50.82 2/1 103   
2. Slatinská Barbora 2003 TeBr 55.01 3/2 81   
3. Páleníková Martina 2003 PKKBr 56.13 1/5 76   
4. Caková Lucia 2003 OrcaB 01:00.12 1/2 62   

 

3. 50 VZ ženy - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 10:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Chocholáčová Ela 2004 TeBr 01:00.04 1/6 62   
2. Dostálová Tereza 2004 PKVM 01:11.10 1/1 38   

 

4. 50 VZ muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Seeman Tomáš 1969 MoP 26.16 20/3 525 III. VT  
2. Sládek Vojtěch 1994 TeBr 26.41 20/5 510 III. VT  
3. Muzikant Tadeáš 1995 Zlín 28.35 19/4 412   
4. Kovář Lukáš 1995 LoČT 29.04 19/5 384   
5. Hruban Damián 1995 PKČá 32.39 16/1 276   

 

4. 50 VZ muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vencel Michal 1996 ASKBl 26.56 20/4 501 III. VT  
2. Macek Lukáš 1996 Zlín 27.45 20/2 454 III. VT  
3. Seeman Michael 1997 MoP 27.93 19/3 431 III. VT  
4. Polanský Ondřej 1996 TeBr 28.24 20/1 417   
5. Černý Jakub 1997 PKVM 28.50 20/6 406   
6. Krčil František 1996 PKVM 29.50 19/6 366   
7. Procházka Petr 1997 Zlín 29.63 18/3 361   
8. Karpíšek Matěj  1997 LoČT 29.64 19/2 361   
9. Forman Jakub- josef 1996 Zlín 30.11 18/2 344   
10. Kárný Martin  1997 PKČá 30.28 16/4 338   
11. Hrček Martin  1996 TeBr 30.38 18/5 335   
12. Pecháček Martin  1997 PKKBr 31.69 17/6 295   
13. Chadraba Jan 1997 PKČá 31.96 17/4 288   
14. Šorm Ondřej 1997 MoP 31.97 16/6 287   
15. Levinský Ondřej 1997 PKVM 33.23 16/5 256   
16. Kyzlink Jiří 1996 ASKBl 33.74 14/3 245   
17. Přikryl Adam  1997 ASKBl 33.80 17/5 243   
18. Nejezchleb Miloš 1997 ASKBl 34.60 14/5 227   
19. Slavíček Jan 1997 PKČá 35.46 11/5 211   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    8 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

4. 50 VZ muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Špaček Dominik 1998 ASKBl 29.76 18/1 356   
2. Dostál Petr 1999 PKVM 29.92 19/1 351   
3. Fratri č Ivan 1998 OrcaB 30.57 18/4 329   
4. Popelka Šimon 1999 OrcaB 31.29 18/6 307   
5. Koblížek Petr 1998 TeBr 31.79 17/3 292   
6. Krňávek Ondřej 1998 LoČT 32.14 17/2 283   
7. Getlík Andrej  1999 OrcaB 32.64 15/5 270   
8. Zobač Michal 1998 ŽĎAS 32.72 16/3 268   
9. Ripka Oliver 1998 OrcaB 33.41 14/6 252   
10. Ďorko Jakub 1999 OrcaB 33.96 15/3 240   
11. Valenta Tomáš 1999 LoČT 34.23 15/1 234   
12. Vácha Martin 1998 TeBr 34.29 15/2 233   
13. Zeman Jan 1999 MoP 34.85 15/4 222   
14. Chovan Lukáš 1999 LoČT 35.13 13/4 217   
15. Renc Jakub 1999 MoP 35.33 14/4 213   
16. Burian Radek 1999 ASKBl 35.40 13/6 212   
17. Spousta Jiří 1999 KomBr 35.44 13/2 211   
18. Dzuriš Michal 1998 OrcaB 35.49 12/2 210   
19. Chemčuk Tomáš 1998 ASKBl 35.61 12/3 208   
20. Kaš Jakub 1998 TeBr 36.36 15/6 195   
21. Andrle Timon 1998 PKVM 36.50 14/1 193   
22. Kalany David 1999 PKKBr 36.81 12/4 188   
23. Kotnour Michael 1999 LoČT 38.11 11/3 170   
24. Odstrčil Filip  1999 TeBr 38.62 6/6 163   
25. Stejskal Jan 1999 PKKBr 38.77 10/4 161   
26. Starčevič Miroslav  1998 TeBr 39.29 9/1 155   
27. Plašil Vítek 1999 PKČá 42.32 6/5 124   
28. Dalešický Michal 1999 PKČá 42.46 6/1 123   

 

4. 50 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Škvařil Ji ří 2000 KomBr 32.51 17/1 273   
2. Janík Miroslav 2000 TeBr 34.41 13/5 231   
3. Švíř Matěj  2000 LoČT 34.64 16/2 226   
4. Kučera Matěj  2000 PKČá 34.88 13/3 221   
5. Náhlík Jan 2000 KomBr 36.09 12/6 200   
6. David Jakub 2000 MiBo 36.67 12/1 191   
7. Široký Václav 2000 KomBr 36.79 9/5 189   
8. Kasík Tomáš 2000 SnHod 37.57 11/1 177   
9. - 10. Havrda Tomáš 2000 PKČá 37.76 8/5 174   
9. - 10. Dohnalík Jiří 2000 ASKBl 37.76 11/4 174   
11. Proks Marek  2000 TeBr 37.83 6/4 174   
12. Kheil Lukáš 2000 PKVM 38.14 10/3 169   
13. Vágner Adam 2000 LoČT 39.16 10/2 156   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    9 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. Šíp Daniel 2000 PKZá 39.32 11/2 155   
15. - 16. Müller Matěj  2000 PKZá 39.45 8/4 153   
15. - 16. Kaš Petr 2000 TeBr 39.45 8/1 153   
17. Laštovička Marek 2000 ŽĎAS 39.51 8/3 152   
18. Zelenka Adam 2000 TeBr 40.33 9/6 143   
19. Kodýtek Jan 2000 KomBr 40.83 7/5 138   
20. Buchníček Miroslav 2000 KomBr 41.24 7/2 134   
21. Bernátek David 2000 Nereg 46.30 1/3 95   
22. Vašata Jan 2000 Nereg 49.13 1/4 79   
23. Havránek Lukáš 2000 PKKBr 55.45 3/5 55   
24. Smékal Daniel 2000 Nereg 01:05.07 2/2 34   
   
Kocián Zdeněk 2000 ASKBl diskval.   - Nenastoupil  

 

4. 50 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Krejčí Kryštof  2001 KomBr 34.32 14/2 232   
2. Tomandl David 2001 TeBr 35.25 12/5 214   
3. Dvořák Tomáš 2001 TeBr 37.89 8/2 173   
4. Kurka Lukáš 2001 PKVM 39.42 10/5 153   
5. Švorčík Václav 2001 PKZá 41.48 4/4 132   
6. Rohlíček Dominik 2001 OrcaB 41.74 10/1 129   
7. Zeman Jakub 2001 MoP 41.78 7/6 129   
8. Novotný Vojtěch 2001 LoČT 41.96 6/2 127   
9. Krňávek Vojtěch 2001 LoČT 42.08 8/6 126   
10. Kott Josef 2001 MoP 42.72 6/3 120   
11. Tichý Pavel 2001 PKVM 43.02 5/2 118   
12. Cacek Kryštof 2001 TeBr 43.52 5/5 114   
13. Tichý Petr 2001 PKVM 44.51 4/3 107   
14. Motl Jakub 2001 PKSvi 44.58 5/1 106   
15. Šustr Jakub 2001 UnBr 45.10 4/2 102   
16. Volhejn Petr 2001 MoP 46.75 5/6 92   
17. Sysel Miloš 2001 TeBr 51.74 2/5 68   
18. Putna Marek 2001 TeBr 52.54 3/2 65   
   
Sládek Tomáš 2001 TeBr diskval.   - chybná obrátka s.w.5.2  
Březina Tomáš 2001 KomBr diskval.   - chybný start s.w.4.4  

 

4. 50 VZ muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Smrček Ondřej 2002 MoP 38.63 9/2 163   
2. Kříž Adam 2002 KomBr 38.82 10/6 161   
3. Renc Matěj  2002 MoP 40.47 11/6 142   
4. Babánek Adam 2002 KomBr 42.38 9/4 123   
5. Edes Albert 2002 KomBr 42.49 5/3 122   
6. Vlk Karel  2002 TJŠum 42.63 7/4 121   
7. Čihák Martin  2002 PKKBr 43.53 4/5 114   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    10 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. Hýbl Denis 2002 LoČT 46.31 5/4 95   
9. Hrubý Lukáš 2002 PKKBr 51.51 2/3 69   
10. Masaryk Tomáš 2002 PKKBr 57.57 4/6 49   
11. Šebetka Kryštof 2002 PKVM 58.25 3/1 48   
12. Rada Michal 2002 TeBr 01:06.11 1/2 33   
   
Burian Martin  2002 SCPAP diskval.   - chybný start s.w.4.4  

 

4. 50 VZ muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Štichauer Jakub 2003 LoČT 42.22 7/1 125   
2. Raduška Daniel 2003 OrcaB 47.07 3/3 90   
3. Daňhel Vojtěch 2003 UnBr 53.19 3/4 62   
4. Šíp Štěpán 2003 PKZá 54.40 3/6 58   
5. Laštovička Štěpán 2003 ŽĎAS 01:02.22 2/4 39   

 

5. 100 M ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Tlamková Anna 1997 MiBo 01:15.19 4/3 422 III. VT  
2. Kurková Lucie 1997 PKVM 01:16.66 4/2 398   
3. Kavková Denisa 1996 PKVM 01:18.55 4/1 370   
4. Škvařilová Veronika 1997 KomBr 01:18.69 4/4 368   
5. Horvátová Hana 1997 PKZá 01:21.09 3/4 337   
6. Špůrková Veronika  1996 PKZá 01:25.55 3/1 287   
7. Dohnalíková Jana 1997 ASKBl 01:30.38 2/3 243   
8. Krejčí Veronika 1997 PKZá 01:48.88 1/2 139   

 

5. 100 M ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Mikysková Michaela 1999 PKVM 01:20.53 4/5 344   
2. Šimovičová Lucia 1999 OrcaB 01:21.47 3/3 332   
3. Hašková Zuzana 1998 TeBr 01:24.71 3/5 295   
4. Kopřivová Hana 1998 ASKBl 01:24.96 3/6 293   
5. Ovsianková Frederika 1998 OrcaB 01:25.05 2/1 292   
6. Aláčová Alexandra 1999 OrcaB 01:28.63 2/2 258   
7. Pucholtová Anna 1998 LoČT 01:30.18 2/4 245   
8. Polanská Tereza 1998 TeBr 01:32.28 2/6 228   
9. Kyselová Michaela 1999 PKKBr 01:32.93 2/5 224   
10. Hricová Gabriela 1999 OrcaB 01:36.82 1/3 198   
11. Poláková Tereza 1999 PKČá 01:49.14 1/4 138   
   
Trnková Michaela 1999 MoP diskval.   - chybný start s.w.4.4  

 



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    11 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. 100 M muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kovář Lukáš 1995 LoČT 01:16.67 4/4 281   

 

6. 100 M muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Seeman Michael 1997 MoP 01:08.65 5/5 391   
2. Vencel Michal 1996 ASKBl 01:10.92 5/3 355   
3. Černý Jakub 1997 PKVM 01:11.82 4/3 341   
4. Křupka Roman 1996 PKZá 01:11.92 5/2 340   
5. Keňa David 1996 Zlín 01:12.01 5/1 339   
6. Polanský Ondřej 1996 TeBr 01:17.23 5/6 275   
7. Krčil František 1996 PKVM 01:17.90 4/2 268   
8. Karpíšek Matěj  1997 LoČT 01:20.63 4/5 241   
9. Hrček Martin  1996 TeBr 01:24.77 4/6 208   
10. Chadraba Jan 1997 PKČá 01:36.25 3/2 142   

 

6. 100 M muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Fratri č Ivan 1998 OrcaB 01:15.48 5/4 294   
2. Dostál Petr 1999 PKVM 01:21.39 4/1 235   
3. Šivel Martin 1998 SnHod 01:23.53 3/5 217   
4. Ripka Oliver 1998 OrcaB 01:29.10 3/1 179   
5. Koževnikov Danil 1999 MoP 01:29.79 3/3 175   
6. Vácha Martin 1998 TeBr 01:31.57 3/4 165   
7. Zeman Jan 1999 MoP 01:33.19 1/5 156   
8. Chemčuk Tomáš 1998 ASKBl 01:34.19 2/3 151   
9. Kaš Jakub 1998 TeBr 01:38.26 3/6 133   
10. Ďorko Jakub 1999 OrcaB 01:39.74 2/2 127   
11. Dzuriš Michal 1998 OrcaB 01:39.96 2/4 127   
12. Chovan Lukáš 1999 LoČT 01:41.15 2/1 122   
13. Volhejn Jan 1999 MoP 01:47.76 2/5 101   
14. Kalany David 1999 PKKBr 01:57.35 1/3 78   
15. Chocholatý Filip 1999 TeBr 02:21.09 1/2 45   

 

7. 100 Z ženy - ...1995 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pšírová Marcela 1995 TeBr 01:17.44 13/4 409   
50 m: 37.27   

 

7. 100 Z ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 13:25 



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    12 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Floriánová Petra 1996 KomBr 01:12.82 13/1 492 III. VT  
50 m: 35.75   
2. Vybíhalová Petra 1997 Zlín 01:14.50 13/6 460 III. VT  
50 m: 36.03   
3. Tlamková Anna 1997 MiBo 01:15.08 13/5 449 III. VT  
50 m: 36.67   
4. Špůrková Veronika  1996 PKZá 01:18.16 12/2 398   
50 m: 38.52   
5. Zamazalová Veronika 1997 ASKBl 01:22.39 11/4 340   
50 m: 40.87   
6. Batíková Barbora 1996 Zlín 01:24.25 10/6 318   
50 m: 41.43   
7. Zelenková Kristýna 1997 TeBr 01:24.28 9/4 318   
50 m: 40.94   
8. Horvátová Hana 1997 PKZá 01:24.63 10/1 314   
50 m: 40.43   
9. Valentová Anna 1996 LoČT 01:26.03 11/1 299   
50 m: 41.70   
10. Pavlíčková Hana 1997 Zlín 01:28.82 9/5 271   
50 m: 43.87   
11. Mičundová Magdaléna 1997 PKZá 01:29.66 8/5 264   
50 m: 43.97   
12. Krejčí Veronika 1997 PKZá 01:32.99 8/6 236   
50 m: 44.77   

 

7. 100 Z ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Šímová Michaela 1998 TJŠum 01:11.74 13/2 515 III. VT  
50 m: 35.76   
2. Singerová Anna-marie 1998 TeBr 01:12.07 13/3 508 III. VT  
50 m: 35.64   
3. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:16.40 12/3 426 III. VT  
50 m: 37.08   
4. Dolníčková Dominika 1998 KomBr 01:16.63 12/4 422 III. VT  
50 m: 37.64   
5. Böhmová Ema 1999 OrcaB 01:19.33 10/2 381   
50 m: 38.99   
6. Kubalová Martina hana 1999 OrcaB 01:20.57 12/6 363   
50 m: 39.40   
7. Pokorná Petra 1998 ASKBl 01:21.53 11/6 351   
50 m: 41.26   
8. Trnková Michaela 1999 MoP 01:21.84 11/3 347   
50 m: 39.36   
9. Polanská Tereza 1998 TeBr 01:22.82 11/5 335   
50 m: 41.29   
10. Křížová Michaela 1999 KomBr 01:24.27 11/2 318   
50 m: 41.20   
11. Bartušková Simona 1998 TeBr 01:26.44 10/3 294   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    13 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 42.58   
12. Páleníková Barbora 1998 PKKBr 01:29.04 10/4 269   
50 m: 43.73   
13. Bezděková Natálie 1999 PSKr 01:29.52 9/2 265   
50 m: 44.54   
14. Koštányová Monika 1998 OrcaB 01:30.68 8/4 255   
50 m: 43.85   
15. Hašková Zuzana 1998 TeBr 01:31.60 8/3 247   
50 m: 44.59   
16. Javorská Edita 1999 TeBr 01:31.90 8/2 245   
50 m: 45.60   
17. Formánková Pavla 1999 ASKBl 01:36.95 8/1 209   
50 m: 48.29   
   
Nováková Denisa 1999 PKSvi diskval.   - kraul záběr před obr. s.w.6.4  

 

7. 100 Z ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Seemanová Barbora 2000 MoP 01:21.46 12/5 352   
50 m: 40.48   
2. Janíčková Barbora 2000 TeBr 01:21.59 12/1 350   
50 m: 40.08   
3. Burianová Kateřina 2000 SCPAP 01:27.94 10/5 280   
50 m: 40.97   
4. Vráblíková Veronika 2000 KomBr 01:29.34 9/3 267   
50 m: 42.61   
5. Štiková Barbora 2000 SCPAP 01:30.58 9/6 256   
50 m: 45.11   
6. Trčková Aneta 2000 KomBr 01:32.39 9/1 241   
50 m: 44.63   
7. Symerská Pavlína 2000 PSKr 01:35.34 5/4 219   
50 m: 46.82   
8. Palatková Sára 2000 PKSvi 01:36.37 5/3 212   
50 m: 47.42   
9. Husovská Andrea 2000 MiBo 01:37.63 7/2 204   
50 m: 46.69   
10. Štěpková Nela 2000 TeBr 01:40.20 6/3 189   
50 m: 48.89   
11. Nováčková Anežka 2000 PKSvi 01:42.15 7/1 178   
50 m: 48.84   
12. Pokorná Bára 2000 ASKBl 01:42.79 6/5 175   
50 m: 49.68   
13. Ratkovská Alice 2000 ASKBl 01:44.40 5/2 167   
50 m: 50.83   
14. Nešporová Jana 2000 PKKBr 01:46.33 6/6 158   
50 m: 51.25   

 

7. 100 Z ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:52 



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    14 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Farkašová Samanta 2001 PSKr 01:32.06 7/5 244   
50 m: 44.91   
2. Hrabalová Veronika 2001 PSKr 01:32.34 7/4 241   
50 m: 44.82   
3. Šípová Eliška 2001 PKZá 01:34.54 7/3 225   
50 m: 46.31   
4. Štichauerová Eliška 2001 LoČT 01:36.53 5/6 211   
50 m: 46.30   
5. Pavlíčková Anna 2001 KomBr 01:38.71 6/4 198   
50 m: 48.07   
6. Jedounková Sandra 2001 KomBr 01:39.46 4/2 193   
50 m: 48.80   
7. Babánková Bára 2001 KomBr 01:39.56 4/4 193   
50 m: 49.39   
8. Balažíková Karolína 2001 OrcaB 01:40.02 6/2 190   
50 m: 48.36   
9. Benešová Adéla 2001 SnHod 01:40.05 6/1 190   
50 m: 49.27   
10. Šínová Natálie 2001 TeBr 01:40.37 5/5 188   
50 m: 47.30   
11. Satková Gabriela 2001 TeBr 01:41.21 3/2 183   
50 m: 49.45   
12. Šišková Barbora 2001 PSKr 01:42.08 7/6 179   
50 m: 47.72   
13. Černá Tereza 2001 PKVM 01:43.97 4/1 169   
50 m: 51.06   
14. Popelková Veronika 2001 KomBr 01:48.10 3/3 150   
50 m: 53.49   
15. Pařílová Michaela 2001 TeBr 01:53.17 2/3 131   
50 m: 54.57   
16. Chocholáčová Ema 2001 TeBr 01:53.90 3/1 129   
50 m: 54.22   
17. Jiskrová Kateřina 2001 PKVM 01:54.09 5/1 128   
50 m: 55.68   
18. Zachová Markéta 2001 LoČT 01:55.24 3/6 124   
50 m: 55.45   
19. Chytrá Helena 2001 TeBr 01:55.31 2/5 124   
50 m: 55.28   
20. Pražáková Barbora 2001 LoČT 01:55.71 3/5 123   
50 m: 57.47   
21. Venigerová Hana 2001 PKVM 01:58.11 3/4 115   
50 m: 55.26   

 

7. 100 Z ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zubalíková Lucie 2002 SnHod 01:42.43 4/5 177   
50 m: 48.65   
2. Ripková Zora 2002 OrcaB 01:43.61 4/6 171   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    15 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 48.65   
3. Veselá Simona 2002 TeBr 01:44.65 2/4 166   
50 m: 47.46   
4. Košuličová Anna 2002 TeBr 01:46.06 2/6 159   
50 m: 51.82   
5. Pětivlasová Adéla 2002 TeBr 01:52.81 2/2 132   
50 m: 52.88   
6. Košuličová Klára 2002 TeBr 01:53.39 1/3 130   
50 m: 54.35   
7. Buchníčková Anna 2002 KomBr 01:59.93 1/2 110   
50 m: 55.73   

 

7. 100 Z ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 11:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Adámková Lucie 2003 OrcaB 02:07.26 1/4 92   
50 m: 01:00.37   
2. Slatinská Barbora 2003 TeBr 02:14.30 2/1 78   
50 m: 01:02.80   
3. Caková Lucia 2003 OrcaB 02:14.64 1/5 78   
50 m: 01:03.04   

 

8. 100 Z muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 12:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Seeman Tomáš 1969 MoP 01:06.90 14/3 429 III. VT  
50 m: 32.22   
2. Václavík Filip 1995 Zlín 01:10.92 14/4 360   
50 m: 34.89   
3. Muzikant Tadeáš 1995 Zlín 01:15.96 13/4 293   
50 m: 37.67   

 

8. 100 Z muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 12:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Macek Lukáš 1996 Zlín 01:06.89 14/2 430 III. VT  
50 m: 32.79   
2. Křupka Roman 1996 PKZá 01:11.47 14/5 352   
50 m: 35.22   
3. Švíř Jakub 1996 LoČT 01:14.00 14/1 317   
50 m: 36.04   
4. Karpíšek Matěj  1997 LoČT 01:16.05 14/6 292   
50 m: 37.22   
5. Hrček Martin  1996 TeBr 01:22.77 13/1 227   
50 m: 41.04   
6. Pecháček Martin  1997 PKKBr 01:24.77 12/6 211   
50 m: 41.14   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    16 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. Kyzlink Ji ří 1996 ASKBl 01:25.77 10/4 204   
50 m: 42.53   
8. Levinský Ondřej 1997 PKVM 01:26.81 11/3 197   
50 m: 42.92   
9. Přikryl Adam  1997 ASKBl 01:28.50 12/2 185   
50 m: 43.95   
10. Šorm Ondřej 1997 MoP 01:29.22 13/5 181   
50 m: 42.29   

 

8. 100 Z muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 12:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Špaček Dominik 1998 ASKBl 01:15.14 13/3 303   
50 m: 37.45   
2. Popelka Šimon 1999 OrcaB 01:17.76 12/5 273   
50 m: 37.17   
3. Valenta Tomáš 1999 LoČT 01:21.99 13/2 233   
50 m: 40.27   
4. Renc Jakub 1999 MoP 01:22.32 12/3 230   
50 m: 41.86   
5. Koblížek Petr 1998 TeBr 01:22.96 11/5 225   
50 m: 41.53   
6. Getlík Andrej  1999 OrcaB 01:25.27 11/4 207   
50 m: 43.32   
7. Vácha Martin 1998 TeBr 01:26.85 12/1 196   
50 m: 43.24   
8. Kaš Jakub 1998 TeBr 01:27.07 11/1 195   
50 m: 44.29   
9. Koževnikov Danil 1999 MoP 01:27.11 9/2 194   
50 m: 43.06   
10. Krňávek Ondřej 1998 LoČT 01:27.79 12/4 190   
50 m: 43.80   
11. Zobač Michal 1998 ŽĎAS 01:28.44 10/2 186   
50 m: 43.79   
12. Chocholatý Filip 1999 TeBr 01:28.47 10/5 186   
50 m: 44.00   
13. Zeman Jan 1999 MoP 01:28.77 11/6 184   
50 m: 43.50   
14. Spousta Jiří 1999 KomBr 01:29.91 10/3 177   
50 m: 43.49   
15. Volhejn Jan 1999 MoP 01:32.48 9/5 163   
50 m: 45.54   
16. Burian Radek 1999 ASKBl 01:33.62 9/3 157   
50 m: 45.89   
17. Andrle Timon 1998 PKVM 01:39.87 6/3 129   
50 m: 46.92   
18. Odstrčil Filip  1999 TeBr 01:40.85 6/4 125   
50 m: 50.87   
19. Stejskal Jan 1999 PKKBr 01:46.29 5/5 107   
50 m: 51.92   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    17 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

20. Starčevič Miroslav  1998 TeBr 01:48.11 4/5 102   
50 m: 50.54   
21. Kalany David 1999 PKKBr 01:51.23 2/4 93   
50 m: 55.44   
   
Šivel Martin  1998 SnHod diskval.   - Nenastoupil  

 

8. 100 Z muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 12:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Škvařil Ji ří 2000 KomBr 01:24.22 13/6 215   
50 m: 41.23   
2. Švíř Matěj  2000 LoČT 01:28.10 10/6 188   
50 m: 41.88   
3. - 4. Náhlík Jan 2000 KomBr 01:32.86 8/4 161   
50 m: 45.11   
3. - 4. Janík Miroslav 2000 TeBr 01:32.86 9/6 161   
50 m: 44.87   
5. Proks Marek  2000 TeBr 01:34.53 7/3 152   
50 m: 46.63   
6. David Jakub 2000 MiBo 01:35.76 8/3 146   
50 m: 47.33   
7. Müller Mat ěj  2000 PKZá 01:38.13 9/1 136   
50 m: 48.67   
8. Kaš Petr 2000 TeBr 01:38.70 8/5 134   
50 m: 48.44   
9. Dohnalík Jiří 2000 ASKBl 01:39.93 3/5 129   
50 m: 49.37   
10. Vágner Adam 2000 LoČT 01:42.92 8/1 118   
50 m: 49.54   
11. Kheil Lukáš 2000 PKVM 01:42.96 4/4 118   
50 m: 51.72   
12. Šíp Daniel 2000 PKZá 01:43.00 7/1 118   
50 m: 49.60   
13. Zelenka Adam 2000 TeBr 01:44.51 6/1 113   
50 m: 50.10   
14. Kodýtek Jan 2000 KomBr 01:47.83 4/3 103   
50 m: 50.34   
15. Kasík Tomáš 2000 SnHod 01:50.70 2/5 95   
50 m: 52.60   
16. Laštovička Marek 2000 ŽĎAS 01:52.73 3/2 90   
50 m: 53.73   
17. Buchníček Miroslav 2000 KomBr 01:54.62 3/4 85   
50 m: 56.45   
   
Široký Václav 2000 KomBr diskval.   - kraulový záběr před obr. s.w.6.4  
Kocián Zdeněk 2000 ASKBl diskval.   - Nenastoupil  

 

8. 100 Z muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 12:27 



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    18 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Krejčí Kryštof  2001 KomBr 01:24.72 11/2 211   
50 m: 41.50   
2. Březina Tomáš 2001 KomBr 01:34.89 5/2 150   
50 m: 46.46   
3. Tomandl David 2001 TeBr 01:37.67 8/2 138   
50 m: 48.04   
4. Kurka Lukáš 2001 PKVM 01:38.15 6/6 136   
50 m: 47.24   
5. Kott Josef 2001 MoP 01:38.72 7/5 134   
50 m: 48.15   
6. Dvořák Tomáš 2001 TeBr 01:40.32 5/3 127   
50 m: 50.47   
7. Zeman Jakub 2001 MoP 01:41.98 5/1 121   
50 m: 48.85   
8. Rohlíček Dominik 2001 OrcaB 01:42.87 7/6 118   
50 m: 50.10   
9. Novotný Vojtěch 2001 LoČT 01:43.22 5/4 117   
50 m: 50.00   
10. Krňávek Vojtěch 2001 LoČT 01:43.51 6/5 116   
50 m: 49.11   
11. Švorčík Václav 2001 PKZá 01:53.77 2/3 87   
50 m: 55.77   
12. Cacek Kryštof 2001 TeBr 01:58.07 2/2 78   
50 m: 56.86   
13. Sládek Tomáš 2001 TeBr 02:06.29 1/3 64   
50 m: 58.83   
14. Putna Marek 2001 TeBr 02:13.95 1/2 53   
50 m: 01:06.07   

 

8. 100 Z muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 12:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Smrček Ondřej 2002 MoP 01:30.18 9/4 175   
50 m: 43.52   
2. Renc Matěj  2002 MoP 01:32.88 7/4 160   
50 m: 46.24   
3. Kříž Adam 2002 KomBr 01:36.71 8/6 142   
50 m: 48.06   
4. Vlk Karel  2002 TJŠum 01:42.33 5/6 120   
50 m: 49.23   
5. Edes Albert 2002 KomBr 01:43.19 4/2 117   
50 m: 50.80   
6. Burian Martin  2002 SCPAP 01:44.47 6/2 113   
50 m: 48.48   
7. Hýbl Denis 2002 LoČT 01:47.94 4/1 102   
50 m: 54.31   
8. Čihák Martin  2002 PKKBr 01:50.18 3/6 96   
50 m: 52.61   
9. Babánek Adam 2002 KomBr 01:56.91 3/1 80   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    19 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 57.09   

 

8. 100 Z muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 12:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Štichauer Jakub 2003 LoČT 01:55.05 4/6 84   
50 m: 58.38   
2. Raduška Daniel 2003 OrcaB 01:57.90 2/6 78   
50 m: 56.53   
3. Šíp Štěpán 2003 PKZá 02:03.82 2/1 68   
50 m: 57.63   
4. Laštovička Štěpán 2003 ŽĎAS 02:23.39 1/4 44   
50 m: 01:07.16   

 

6x25Vz D+A   
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 12:54 

Štafeta Příjmení a jméno Čas    
1. Zlín Gajdošíková Tereza 25.65      
  Macek Lukáš 52.52  (26.87)    
  Vybíhalová Petra ---      
  Procházka Petr ---      
  Gajdošíková Veronika ---      
  Keňa David 01:18.84    ruč. měř.   
2. TeBr A Cahová Kristýna 27.15      
  Zelenka Dan 54.21  (27.06)    
  Vránová Kateřina ---      
  Polanský Ondřej ---      
  Pšírová Marcela ---      
  Sládek Vojtěch 01:19.75    ruč. měř.   
3. PKVM  Krčil František 27.77      
  Kavková Denisa 56.08  (28.31)    
  Dostál Petr ---      
  Kurková Lucie ---      
  Černý Jakub ---      
  Mikysková Michaela 01:22.31    ruč. měř.   
4. ASKBl 
"A"  

Kyzlink Jiří 29.38      

  Dohnalíková Jana 01:01.62  (32.24)    
  Přikryl Adam ---      
  Zamazalová Veronika ---      
  Vencel Michal ---      
  Ratkovská Alice 01:30.90    ruč. měř.   

6x25Vz B+C  
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 12:57 

Štafeta Příjmení a jméno Čas    
1. MoP Seemanová Barbora 30.06      
  Zeman Jan 59.96  (29.90)    
  Trnková Michaela ---      



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    20 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  Koževnikov Danil ---      
  Andriková Alžběta ---      
  Renc Jakub 01:28.53    ruč. měř.   
2. ORCaB 
"A"  

Kubalová Martina hana 30.13      

  Getlík Andrej 01:00.01  (29.88)    
  Šimovičová Lucia ---      
  Popelka Šimon ---      
  Ovsianková Frederika ---      
  Fratrič Ivan 01:28.94    ruč. měř.   
3. TeBr "B"  Singerová Anna-marie 30.16      
  Vácha Martin 01:01.23  (31.07)    
  Hašková Zuzana ---      
  Kaš Jakub ---      
  Bartušková Simona ---      
  Koblížek Petr 01:29.86    ruč. měř.   
4. ASKBl Burian Radek 30.06      
  Formánková Pavla 01:01.88  (31.82)    
  Chemčuk Tomáš ---      
  Kopřivová Hana ---      
  Špaček Dominik ---      
  Pokorná Petra 01:30.00    ruč. měř.   
5. ORCaB 
"B"  

Aláčová Alexandra 32.13      

  Dzuriš Michal 01:02.69  (30.56)    
  Hricová Gabriela ---      
  Ripka Oliver ---      
  Böhmová Ema ---      
  Ďorko Jakub 01:33.03    ruč. měř.   
6. KomBr Trčková Aneta 32.33      
  Škvařil Jiří 01:03.79  (31.46)    
  Vráblíková Veronika ---      
  Krejčí Kryštof ---      
  Křížová Michaela ---      
  Spousta Jiří 01:35.82    ruč. měř.   
7. LoČT Štichauerová Eliška 33.23      
  Valenta Tomáš 01:07.33  (34.10)    
  Pražáková Barbora ---      
  Švíř Matěj ---      
  Pucholtová Anna ---      
  Krňávek Ondřej 01:37.28    ruč. měř.   
8. PKKBr  Stejskal Jan 34.00      
  Nešporová Jana 01:10.26  (36.26)    
  Kalany David ---      
  Čihák Martin ---      
  Páleníková Barbora ---      
  Kyselová Michaela 01:41.84    ruč. měř.   
9. TeBr "D"  Štěpková Nela 35.78      
  Kaš Petr ---      
  Šínová Natálie ---      
  Zelenka Adam ---      
  Chocholáčová Ema ---      



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    21 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  Odstrčil Filip 01:46.22    ruč. měř.   
10. PKVM Kheil Lukáš 36.53      
  Tichý Pavel 01:16.56  (40.03)    
  Kulhavá Anna ---      
  Jiskrová Kateřina ---      
  Černá Tereza ---      
  Kurka Lukáš 01:52.57    ruč. měř.   
11. TeBr "E"  Satková Gabriela 39.87      
  Putna Marek 01:14.96  (35.09)    
  Veselá Simona ---      
  Dvořák Tomáš ---      
  Košuličová Anna ---      
  Cacek Kryštof 01:52.78    ruč. měř.   
  

TeBr „C“ 
Javorská, Chocholatý, Polanská, Proks, 

Janíčková, Janík 
 

diskval.   - skok do vody před doplaváním 
s.w.10.12 

PKČá 
Poláková, Havrda, Jirsová, Plašil, Daňková, 

Kučera 
 diskval.   - Předčasný odskok s.w.10.11 

 
 

9. 100 VZ ženy - ...1995 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 14:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pšírová Marcela 1995 TeBr 01:08.34 6/2 451 III. VT  
50 m: 32.21   
2. Jančíková Nikola 1995 PKSvi 01:11.33 4/2 397   
50 m: 33.90   

 

9. 100 VZ ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 14:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Gajdošíková Veronika 1996 Zlín 01:02.05 6/4 603 II. VT  
50 m: 30.21   
2. Tlamková Anna 1997 MiBo 01:02.48 6/3 591 II. VT  
50 m: 30.08   
3. Gajdošíková Tereza 1996 Zlín 01:04.75 6/5 531 III. VT  
50 m: 31.22   
4. Vybíhalová Petra 1997 Zlín 01:05.96 6/6 502 III. VT  
50 m: 31.49   
5. Floriánová Petra 1996 KomBr 01:07.41 5/3 470 III. VT  
50 m: 32.02   
6. Kurková Lucie 1997 PKVM 01:08.53 5/4 448 III. VT  
50 m: 33.06   
7. Horvátová Hana 1997 PKZá 01:10.33 5/6 414   
50 m: 33.43   
8. Trčková Eva 1997 KomBr 01:10.52 4/4 411   
50 m: 33.48   
9. Cahová Kristýna 1996 TeBr 01:11.85 5/2 388   
50 m: 34.18   
10. Nováčková Veronika 1997 PKSvi 01:11.89 4/6 388   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    22 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 33.81   
11. Zelenková Kristýna 1997 TeBr 01:15.02 3/1 341   
50 m: 35.41   
12. Mičundová Magdaléna 1997 PKZá 01:16.79 2/4 318   
50 m: 36.29   
13. Dohnalíková Jana 1997 ASKBl 01:16.80 3/5 318   
50 m: 36.11   
14. Krejčí Veronika 1997 PKZá 01:23.79 2/2 245   
50 m: 40.28   

 

9. 100 VZ ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 14:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Mikysková Michaela 1999 PKVM 01:07.09 6/1 477 III. VT  
50 m: 32.67   
2. Dolníčková Dominika 1998 KomBr 01:08.61 5/5 446 III. VT  
50 m: 32.99   
3. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:09.29 4/5 433 III. VT  
50 m: 32.92   
4. Ovsianková Frederika 1998 OrcaB 01:10.31 4/3 414   
50 m: 33.66   
5. Kubalová Martina hana 1999 OrcaB 01:11.87 4/1 388   
50 m: 34.55   
6. Bartušková Simona 1998 TeBr 01:12.23 5/1 382   
50 m: 34.83   
7. Böhmová Ema 1999 OrcaB 01:13.72 3/4 360   
50 m: 35.76   
8. Kyselová Michaela 1999 PKKBr 01:14.20 3/3 353   
50 m: 33.93   
9. Šimovičová Lucia 1999 OrcaB 01:14.89 3/2 343   
50 m: 35.93   
10. Aláčová Alexandra 1999 OrcaB 01:16.87 3/6 317   
50 m: 37.03   
11. Formánková Pavla 1999 ASKBl 01:21.92 2/3 262   
   
12. Satková Martina 1998 TeBr 01:23.03 1/3 252   
50 m: 38.52   
13. Poláková Tereza 1999 PKČá 01:30.79 1/2 192   
50 m: 43.18   
14. Jirisová Nikola 1999 PKČá 01:33.92 1/4 174   
50 m: 44.46   
15. Kohoutová Simona 1999 PKČá 01:42.25 2/5 135   
50 m: 45.67   

 

10. 100 VZ muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Seeman Tomáš 1969 MoP 58.16 9/3 509 III. VT  
50 m: 27.58   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    23 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. Sládek Vojtěch 1994 TeBr 01:00.56 9/2 451 III. VT  
50 m: 29.10   
3. Kovář Lukáš 1995 LoČT 01:02.89 8/4 403   
50 m: 30.11   
4. Muzikant Tadeáš 1995 Zlín 01:03.07 9/6 399   
50 m: 30.68   
5. Václavík Filip 1995 Zlín 01:03.49 7/3 392   
50 m: 30.10   

 

10. 100 VZ muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vencel Michal 1996 ASKBl 59.33 9/4 480 III. VT  
50 m: 28.51   
2. Macek Lukáš 1996 Zlín 01:00.74 7/2 447 III. VT  
50 m: 28.70   
3. Seeman Michael 1997 MoP 01:01.35 9/1 434 III. VT  
50 m: 29.74   
4. Křupka Roman 1996 PKZá 01:01.61 8/3 429 III. VT  
50 m: 30.00   
5. Černý Jakub 1997 PKVM 01:02.99 9/5 401   
50 m: 30.31   
6. Keňa David 1996 Zlín 01:04.84 8/2 368   
50 m: 31.67   
7. Švíř Jakub 1996 LoČT 01:05.27 8/6 360   
50 m: 31.53   
8. Forman Jakub- josef 1996 Zlín 01:05.69 6/3 354   
50 m: 32.53   
9. Karpíšek Matěj  1997 LoČT 01:06.11 8/5 347   
50 m: 32.11   
10. Krčil František 1996 PKVM 01:06.44 7/1 342   
50 m: 31.14   
11. Hrček Martin  1996 TeBr 01:06.66 7/5 338   
50 m: 32.32   
12. Procházka Petr 1997 Zlín 01:07.49 7/4 326   
50 m: 32.06   
13. Pecháček Martin  1997 PKKBr 01:11.57 6/5 273   
50 m: 34.32   
14. Kyzlink Jiří 1996 ASKBl 01:14.41 5/6 243   
50 m: 36.61   
15. Přikryl Adam  1997 ASKBl 01:16.00 6/6 228   
50 m: 36.13   
16. Nejezchleb Miloš 1997 ASKBl 01:16.50 4/5 224   
50 m: 36.48   
17. Levinský Ondřej 1997 PKVM 01:17.55 5/5 215   
50 m: 36.05   
18. Slavíček Jan 1997 PKČá 01:24.49 2/3 166   
50 m: 38.39   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    24 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

10. 100 VZ muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Dostál Petr 1999 PKVM 01:05.41 8/1 358   
50 m: 31.83   
2. Fratri č Ivan 1998 OrcaB 01:06.77 7/6 337   
50 m: 32.49   
3. Popelka Šimon 1999 OrcaB 01:09.92 6/4 293   
50 m: 32.80   
4. Koblížek Petr 1998 TeBr 01:10.32 6/2 288   
50 m: 33.82   
5. Krňávek Ondřej 1998 LoČT 01:13.08 6/1 257   
50 m: 35.84   
6. Ripka Oliver 1998 OrcaB 01:15.40 4/4 234   
50 m: 36.73   
7. Vácha Martin 1998 TeBr 01:16.51 5/4 224   
50 m: 36.34   
8. Ďorko Jakub 1999 OrcaB 01:18.91 5/2 204   
50 m: 36.79   
9. Dzuriš Michal 1998 OrcaB 01:19.75 4/6 198   
50 m: 37.85   
10. Chovan Lukáš 1999 LoČT 01:20.06 3/4 195   
50 m: 38.27   
11. Spousta Jiří 1999 KomBr 01:20.46 3/3 192   
50 m: 37.54   
12. Zeman Jan 1999 MoP 01:20.77 4/1 190   
50 m: 38.62   
13. Chemčuk Tomáš 1998 ASKBl 01:21.43 4/2 186   
50 m: 39.56   
14. Kaš Jakub 1998 TeBr 01:23.31 5/1 173   
50 m: 41.18   
15. Kalany David 1999 PKKBr 01:23.86 2/4 170   
50 m: 40.54   
16. Andrle Timon 1998 PKVM 01:25.16 3/1 162   
50 m: 39.37   
17. Stejskal Jan 1999 PKKBr 01:28.57 3/5 144   
50 m: 42.44   
18. Starčevič Miroslav  1998 TeBr 01:30.45 2/5 135   
50 m: 42.61   
19. Plašil Vítek 1999 PKČá 01:34.89 2/2 117   
50 m: 44.85   
20. Chocholatý Filip 1999 TeBr 01:38.84 3/2 104   
50 m: 44.78   
21. Dalešický Michal 1999 PKČá 01:39.17 1/4 103   
50 m: 47.03   
   
Zobač Michal 1998 ŽĎAS diskval.   - chybný start s.w.4.4  

 



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    25 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. 100 P ženy - ...1995 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pšírová Marcela 1995 TeBr 01:29.64 4/2 380   
50 m: 41.91   

 

11. 100 P ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Špůrková Veronika  1996 PKZá 01:21.12 4/5 513 III. VT  
50 m: 38.86   
2. Zamazalová Veronika 1997 ASKBl 01:21.62 4/3 503 III. VT  
50 m: 38.23   
3. Kavková Denisa 1996 PKVM 01:23.36 4/4 473 III. VT  
50 m: 40.56   
4. Škvařilová Veronika 1997 KomBr 01:25.60 4/1 436 III. VT  
50 m: 40.88   
5. Nováčková Veronika 1997 PKSvi 01:33.14 3/5 339   
50 m: 44.62   
6. Batíková Barbora 1996 Zlín 01:33.88 3/6 331   
50 m: 44.08   
7. Valentová Anna 1996 LoČT 01:38.17 2/1 289   
50 m: 46.74   

 

11. 100 P ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pokorná Petra 1998 ASKBl 01:25.64 4/6 436 III. VT  
50 m: 41.13   
2. Kopřivová Hana 1998 ASKBl 01:28.06 3/3 401   
50 m: 42.57   
3. Pucholtová Anna 1998 LoČT 01:28.28 3/1 398   
50 m: 41.02   
4. Hricová Gabriela 1999 OrcaB 01:30.81 3/4 366   
50 m: 43.11   
5. Páleníková Barbora 1998 PKKBr 01:31.13 2/3 362   
50 m: 41.96   
6. Koštányová Monika 1998 OrcaB 01:34.72 2/4 322   
50 m: 45.06   
7. Křížová Michaela 1999 KomBr 01:34.74 3/2 322   
50 m: 44.54   
8. Daňková Anna 1999 PKČá 01:37.65 2/2 294   
50 m: 45.90   
9. Hašková Zuzana 1998 TeBr 01:40.37 2/5 271   
50 m: 48.32   
10. Javorská Edita 1999 TeBr 01:43.63 1/3 246   
50 m: 48.98   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    26 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. Satková Martina 1998 TeBr 01:45.04 1/4 236   
50 m: 49.97   
12. Benešová Petra 1999 PKSvi 01:45.08 2/6 236   
50 m: 48.87   
13. Nováková Denisa 1999 PKSvi 01:47.24 1/5 222   
50 m: 50.63   

 

12. 100 P muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kovář Lukáš 1995 LoČT 01:19.22 4/4 389   
50 m: 37.38   
2. Václavík Filip 1995 Zlín 01:24.51 2/2 320   
50 m: 40.62   
3. Muzikant Tadeáš 1995 Zlín 01:25.91 3/2 305   
50 m: 41.28   
4. Hruban Damián 1995 PKČá 01:28.57 3/3 278   
50 m: 41.67   
   
Seeman Tomáš 1969 MoP diskval.   - s.w.7.1  

 

12. 100 P muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kárný Martin  1997 PKČá 01:20.01 4/5 377   
50 m: 37.43   
2. Krčil František 1996 PKVM 01:20.93 4/1 365   
50 m: 38.17   
3. Šorm Ondřej 1997 MoP 01:25.57 4/6 309   
50 m: 39.69   
4. Chadraba Jan 1997 PKČá 01:31.86 3/4 249   
50 m: 43.99   
5. Nejezchleb Miloš 1997 ASKBl 01:35.45 3/1 222   
50 m: 46.12   
6. Slavíček Jan 1997 PKČá 01:46.50 1/2 160   
50 m: 50.86   

 

12. 100 P muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Špaček Dominik 1998 ASKBl 01:16.79 4/3 427 III. VT  
50 m: 35.89   
2. Getlík Andrej  1999 OrcaB 01:30.61 3/5 260   
50 m: 44.61   
3. Koblížek Petr 1998 TeBr 01:31.09 3/6 256   
50 m: 43.32   
4. Zobač Michal 1998 ŽĎAS 01:35.31 2/3 223   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    27 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 46.01   
5. Burian Radek 1999 ASKBl 01:39.36 2/4 197   
50 m: 46.87   
6. Renc Jakub 1999 MoP 01:41.84 2/6 183   
50 m: 50.82   
7. Kotnour Michael 1999 LoČT 01:42.49 2/1 180   
50 m: 48.26   
8. Andrle Timon 1998 PKVM 01:44.54 1/4 169   
50 m: 49.59   
9. Odstrčil Filip  1999 TeBr 01:44.79 2/5 168   
50 m: 51.26   
10. Koževnikov Danil 1999 MoP 01:45.34 1/3 165   
50 m: 48.91   
11. Starčevič Miroslav  1998 TeBr 01:47.73 1/5 155   
50 m: 51.86   
12. Stejskal Jan 1999 PKKBr 01:52.36 1/1 136   
50 m: 53.75   
13. Dalešický Michal 1999 PKČá 02:09.75 1/6 88   
50 m: 59.98   

 

13. 50 Z ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vybíhalová Petra 1997 Zlín 33.90 9/4 495 III. VT  
2. Floriánová Petra 1996 KomBr 34.01 9/3 490 III. VT  
3. Tlamková Anna 1997 MiBo 34.61 9/6 465 III. VT  
4. Zamazalová Veronika 1997 ASKBl 37.54 8/2 365   
5. Valentová Anna 1996 LoČT 39.24 8/6 319   
6. Pavlíčková Hana 1997 Zlín 41.98 6/2 261   
7. Mičundová Magdaléna 1997 PKZá 42.59 7/1 250   
8. Krejčí Veronika 1997 PKZá 42.91 6/5 244   

 

13. 50 Z ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Šímová Michaela 1998 TJŠum 33.61 9/1 508 III. VT  
2. Singerová Anna-marie 1998 TeBr 34.22 9/2 481 III. VT  
3. Dolníčková Dominika 1998 KomBr 35.62 9/5 427 III. VT  
4. Kubalová Martina hana 1999 OrcaB 37.42 8/4 368   
5. Trnková Michaela 1999 MoP 37.59 8/5 363   
6. Böhmová Ema 1999 OrcaB 37.77 7/3 358   
7. Polanská Tereza 1998 TeBr 38.83 7/2 330   
8. Bartušková Simona 1998 TeBr 40.32 7/5 294   
9. Bezděková Natálie 1999 PSKr 41.87 7/6 263   
10. Koštányová Monika 1998 OrcaB 41.89 7/4 262   
11. Benešová Petra 1999 PKSvi 47.23 5/1 183   

 

13. 50 Z ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:46 



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    28 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Janíčková Barbora 2000 TeBr 37.32 8/1 371   
2. Seemanová Barbora 2000 MoP 38.68 8/3 333   
3. Vráblíková Veronika 2000 KomBr 41.36 6/4 273   
4. Trčková Aneta 2000 KomBr 43.20 6/3 239   
5. Palatková Sára 2000 PKSvi 45.05 6/6 211   
6. Štěpková Nela 2000 TeBr 47.44 5/3 181   
7. Ratkovská Alice 2000 ASKBl 47.65 5/6 178   
8. Nováčková Anežka 2000 PKSvi 47.88 5/2 176   
9. Pokorná Bára 2000 ASKBl 49.66 4/4 158   
10. Skoumalová Monika 2000 PKKu 54.19 2/5 121   

 

13. 50 Z ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Šípová Eliška 2001 PKZá 42.64 6/1 249   
2. Štichauerová Eliška 2001 LoČT 44.92 4/3 213   
3. Babánková Bára 2001 KomBr 46.24 5/4 195   
4. Pavlíčková Anna 2001 KomBr 46.74 5/5 189   
5. Benešová Adéla 2001 SnHod 47.70 4/2 178   
6. Popelková Veronika 2001 KomBr 48.92 4/1 165   
7. Jiskrová Kateřina 2001 PKVM 51.29 4/6 143   
8. Venigerová Hana 2001 PKVM 54.68 3/4 118   
9. Pilipenka Alina 2001 Nereg 59.92 1/4 90   
10. Hospodářová Lucie 2001 PKKu 01:10.86 2/1 54   

 

13. 50 Z ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zubalíková Lucie 2002 SnHod 51.28 4/5 143   
2. Kulhavá Anna 2002 PKVM 55.24 3/1 114   
3. Buchníčková Anna 2002 KomBr 58.37 3/3 97   
4. Mrůzková Barbora 2002 UnBr 59.51 3/5 92   
5. Viktorinová Aneta 2002 PKVM 01:08.12 2/4 61   
6. Rejmanová Linda 2002 PKVM 01:09.76 2/2 57   
7. Odstčilová Šárka 2002 TeBr 01:16.15 3/6 44   

 

13. 50 Z ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Adámková Lucie 2003 OrcaB 56.46 3/2 107   
2. Caková Lucia 2003 OrcaB 01:02.61 2/3 79   

 

13. 50 Z ženy - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 15:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    29 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. Dostálová Tereza 2004 PKVM 01:11.66 1/3 52   
2. Chocholáčová Ela 2004 TeBr 01:17.32 1/2 42   

 

14. 50 Z muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Křupka Roman 1996 PKZá 31.68 11/3 406   
2. Polanský Ondřej 1996 TeBr 32.67 11/4 370   
3. Karpíšek Matěj  1997 LoČT 34.68 11/5 310   
4. Švíř Jakub 1996 LoČT 34.77 11/2 307   
5. Pecháček Martin  1997 PKKBr 39.65 9/4 207   
6. Přikryl Adam  1997 ASKBl 39.92 9/3 203   
7. Levinský Ondřej 1997 PKVM 41.28 10/5 184   

 

14. 50 Z muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Popelka Šimon 1999 OrcaB 37.10 11/1 253   
2. Valenta Tomáš 1999 LoČT 37.69 10/1 241   
3. Vácha Martin 1998 TeBr 39.36 10/3 212   
4. Krňávek Ondřej 1998 LoČT 39.62 10/4 208   
5. Renc Jakub 1999 MoP 39.80 9/5 205   
6. Spousta Jiří 1999 KomBr 41.32 9/1 183   
7. Volhejn Jan 1999 MoP 41.46 9/2 181   
8. Kaš Jakub 1998 TeBr 41.82 8/4 177   
9. Chovan Lukáš 1999 LoČT 42.09 8/3 173   
10. Kotnour Michael 1999 LoČT 44.88 6/2 143   
11. Plašil Vítek 1999 PKČá 52.57 3/3 89   
   
Chocholatý Filip 1999 TeBr diskval.   - nenastoupil  

 

14. 50 Z muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Škvařil Ji ří 2000 KomBr 37.04 11/6 254   
2. Švíř Matěj  2000 LoČT 42.16 10/6 172   
3. Janík Miroslav 2000 TeBr 42.72 7/6 166   
4. Müller Mat ěj  2000 PKZá 44.29 7/4 149   
5. Proks Marek  2000 TeBr 44.48 4/4 147   
6. Kaš Petr 2000 TeBr 44.61 8/1 145   
7. David Jakub 2000 MiBo 45.96 7/3 133   
8. Šíp Daniel 2000 PKZá 46.08 6/5 132   
9. Zelenka Adam 2000 TeBr 47.26 7/5 122   
10. Vágner Adam 2000 LoČT 48.11 6/3 116   
11. Široký Václav 2000 KomBr 48.97 4/2 110   
12. Laštovička Marek 2000 ŽĎAS 49.71 5/6 105   
13. Kodýtek Jan 2000 KomBr 50.30 5/1 101   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    30 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. Buchníček Miroslav 2000 KomBr 52.46 6/1 89   
15. Bernátek David 2000 Nereg 58.91 1/3 63   
   
Kocián Zdeněk 2000 ASKBl diskval.   - nenastoupil  

 

14. 50 Z muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Krejčí Kryštof  2001 KomBr 39.95 10/2 203   
2. Tomandl David 2001 TeBr 42.77 9/6 165   
3. Novotný Vojtěch 2001 LoČT 45.99 5/5 133   
4. Kott Josef 2001 MoP 46.31 6/4 130   
5. Rohlíček Dominik 2001 OrcaB 46.92 7/2 125   
6. Krňávek Vojtěch 2001 LoČT 48.69 7/1 112   
7. Zeman Jakub 2001 MoP 49.58 5/2 106   
8. Motl Jakub 2001 PKSvi 51.22 4/5 96   
9. Švorčík Václav 2001 PKZá 52.00 3/4 92   
10. Šustr Jakub 2001 UnBr 52.68 4/6 88   
11. Tichý Pavel 2001 PKVM 54.80 3/6 78   
12. Sládek Tomáš 2001 TeBr 57.45 2/2 68   
13. Tichý Petr 2001 PKVM 59.49 3/5 61   
14. Putna Marek 2001 TeBr 01:01.31 3/1 56   

 

14. 50 Z muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Smrček Ondřej 2002 MoP 43.36 8/5 158   
2. Edes Albert 2002 KomBr 45.76 6/6 135   
3. Vlk Karel  2002 TJŠum 49.74 5/4 105   
4. Čihák Martin  2002 PKKBr 50.27 5/3 102   
5. Babánek Adam 2002 KomBr 52.54 4/3 89   
6. Rada Michal 2002 TeBr 59.01 1/4 63   
7. Masaryk Tomáš 2002 PKKBr 01:06.56 2/5 44   
8. Šebetka Kryštof 2002 PKVM 01:08.25 2/4 41   

 

14. 50 Z muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Raduška Daniel 2003 OrcaB 54.69 2/3 79   
2. Štichauer Jakub 2003 LoČT 55.29 4/1 76   
3. Šíp Štěpán 2003 PKZá 56.95 3/2 70   
4. Laštovička Štěpán 2003 ŽĎAS 01:04.94 1/2 47   

 

15. 50 M ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    31 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. Gajdošíková Veronika 1996 Zlín 30.92 9/3 564 II. VT  
2. Vybíhalová Petra 1997 Zlín 32.94 8/5 467 III. VT  
3. Gajdošíková Tereza 1996 Zlín 33.01 9/6 464 III. VT  
4. Tlamková Anna 1997 MiBo 33.59 9/2 440 III. VT  
5. Škvařilová Veronika 1997 KomBr 34.28 8/6 414   
6. Kavková Denisa 1996 PKVM 34.81 8/3 395   
7. Kurková Lucie 1997 PKVM 35.24 8/2 381   
8. Trčková Eva 1997 KomBr 35.33 7/1 378   
9. Horvátová Hana 1997 PKZá 35.67 8/1 368   
10. Cahová Kristýna 1996 TeBr 38.69 7/6 288   
11. Zelenková Kristýna 1997 TeBr 39.70 6/3 267   
12. Dohnalíková Jana 1997 ASKBl 40.41 6/5 253   

 

15. 50 M ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Andriková Alžběta 1998 MoP 33.14 8/4 458 III. VT  
2. Mikysková Michaela 1999 PKVM 33.64 9/4 438 III. VT  
3. Singerová Anna-marie 1998 TeBr 35.09 9/1 386   
4. Trnková Michaela 1999 MoP 35.58 9/5 370   
5. Kyselová Michaela 1999 PKKBr 36.12 7/3 354   
6. Šimovičová Lucia 1999 OrcaB 36.70 7/4 337   
7. Kopřivová Hana 1998 ASKBl 36.72 6/1 337   
8. Ovsianková Frederika 1998 OrcaB 36.79 5/3 335   
9. Hašková Zuzana 1998 TeBr 38.03 6/4 303   
10. Pucholtová Anna 1998 LoČT 39.51 6/2 270   
11. Aláčová Alexandra 1999 OrcaB 40.07 5/4 259   
12. Formánková Pavla 1999 ASKBl 40.50 6/6 251   
13. Hricová Gabriela 1999 OrcaB 41.48 5/1 234   
14. Polanská Tereza 1998 TeBr 42.14 4/3 223   
15. Poláková Tereza 1999 PKČá 46.64 4/2 164   
16. Bezděková Natálie 1999 PSKr 47.88 4/6 152   
17. Kohoutová Simona 1999 PKČá 49.96 2/5 134   
18. Jirisová Nikola 1999 PKČá 53.08 2/2 112   

 

15. 50 M ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Janíčková Barbora 2000 TeBr 36.75 7/2 336   
2. Seemanová Barbora 2000 MoP 37.96 7/5 305   
3. Husovská Andrea 2000 MiBo 40.67 5/5 248   
4. Vráblíková Veronika 2000 KomBr 42.61 5/2 216   
5. Koutná Michaela 2000 PKSvi 44.25 5/6 193   
6. Symerská Pavlína 2000 PSKr 44.96 4/4 184   
7. Nešporová Jana 2000 PKKBr 48.46 3/1 147   
8. Ratkovská Alice 2000 ASKBl 48.54 2/3 146   

 

15. 50 M ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:22 



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    32 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Farkašová Samanta 2001 PSKr 43.28 3/5 206   
2. Šínová Natálie 2001 TeBr 45.24 3/6 180   
3. Pavlíčková Anna 2001 KomBr 46.74 4/1 163   
4. Šišková Barbora 2001 PSKr 49.15 3/4 140   
5. Zachová Markéta 2001 LoČT 50.23 4/5 132   
6. Babánková Bára 2001 KomBr 50.50 3/2 130   
7. Jedounková Sandra 2001 KomBr 50.65 2/4 128   
8. Pražáková Barbora 2001 LoČT 51.63 3/3 121   
9. Jiskrová Kateřina 2001 PKVM 55.71 1/3 96   

 

15. 50 M ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Košuličová Anna 2002 TeBr 53.55 1/2 109   
2. Pětivlasová Adéla 2002 TeBr 53.65 2/1 108   
3. Veselá Simona 2002 TeBr 55.41 2/6 98   

 

15. 50 M ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Adámková Lucie 2003 OrcaB 01:00.41 1/4 76   
2. Slatinská Barbora 2003 TeBr 01:08.50 1/5 52   

 

16. 50 M muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Macek Lukáš 1996 Zlín 29.02 7/3 484 III. VT  
2. Seeman Michael 1997 MoP 30.84 7/2 404   
3. Vencel Michal 1996 ASKBl 31.11 7/4 393   
4. Černý Jakub 1997 PKVM 32.57 6/4 343   
5. Keňa David 1996 Zlín 32.60 7/5 342   
6. Polanský Ondřej 1996 TeBr 33.94 7/6 303   
7. Hrček Martin  1996 TeBr 35.03 5/4 275   
8. Forman Jakub- josef 1996 Zlín 36.12 6/5 251   
9. Chadraba Jan 1997 PKČá 36.90 5/3 236   

 

16. 50 M muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Fratri č Ivan 1998 OrcaB 33.16 7/1 325   
2. Dostál Petr 1999 PKVM 34.70 6/3 283   
3. Getlík Andrej  1999 OrcaB 37.49 4/4 225   
4. Ripka Oliver 1998 OrcaB 37.66 5/2 222   
5. Popelka Šimon 1999 OrcaB 39.53 6/1 192   
6. Renc Jakub 1999 MoP 39.57 5/5 191   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    33 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. Ďorko Jakub 1999 OrcaB 39.59 4/2 191   
8. Chemčuk Tomáš 1998 ASKBl 39.69 2/3 189   
9. Koževnikov Danil 1999 MoP 39.95 5/1 186   
10. Vácha Martin 1998 TeBr 40.24 6/6 182   
11. Dzuriš Michal 1998 OrcaB 41.60 4/3 164   
12. Kaš Jakub 1998 TeBr 43.72 4/5 142   
13. Spousta Jiří 1999 KomBr 43.88 5/6 140   
14. Kalany David 1999 PKKBr 49.91 2/4 95   
   
Volhejn Jan 1999 MoP diskval.   - chybný strart s.w.4.4  

 

16. 50 M muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Škvařil Ji ří 2000 KomBr 36.79 6/2 238   
2. Náhlík Jan 2000 KomBr 43.93 4/6 140   
3. Janík Miroslav 2000 TeBr 44.35 3/5 136   
4. Kasík Tomáš 2000 SnHod 47.21 3/1 112   
5. Kaš Petr 2000 TeBr 47.76 3/2 109   
6. Dohnalík Jiří 2000 ASKBl 48.90 2/1 101   
7. Proks Marek  2000 TeBr 49.81 2/6 96   
8. Müller Mat ěj  2000 PKZá 50.24 2/5 93   
9. Šíp Daniel 2000 PKZá 51.29 1/4 88   
10. Zelenka Adam 2000 TeBr 57.39 1/6 63   
   
Kocián Zdeněk 2000 ASKBl diskval.   - nenastoupil  

 

16. 50 M muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Tomandl David 2001 TeBr 42.83 3/4 151   
2. Březina Tomáš 2001 KomBr 44.05 2/2 138   
3. Cacek Kryštof 2001 TeBr 59.28 1/5 57   
4. Putna Marek 2001 TeBr 01:06.70 1/1 40   

 

16. 50 M muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Smrček Ondřej 2002 MoP 44.31 3/6 136   
2. Renc Matěj  2002 MoP 48.04 3/3 107   
3. Hýbl Denis 2002 LoČT 53.94 1/2 75   

 

17. 50 P ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zamazalová Veronika 1997 ASKBl 37.49 11/4 516 III. VT  



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    34 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. Gajdošíková Tereza 1996 Zlín 38.16 11/1 489 III. VT  
3. Kavková Denisa 1996 PKVM 38.69 11/3 469 III. VT  
4. Špůrková Veronika  1996 PKZá 38.85 11/6 464 III. VT  
5. Škvařilová Veronika 1997 KomBr 39.88 10/4 429 III. VT  
6. Nováčková Veronika 1997 PKSvi 41.32 9/3 385   
7. Trčková Eva 1997 KomBr 42.16 8/2 363   
8. Cahová Kristýna 1996 TeBr 42.23 11/2 361   
9. Batíková Barbora 1996 Zlín 44.64 9/6 306   
10. Krejčí Veronika 1997 PKZá 47.27 6/4 257   

 

17. 50 P ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Andriková Alžběta 1998 MoP 37.98 11/5 496 III. VT  
2. - 3. Šímová Michaela 1998 TJŠum 39.67 10/5 436 III. VT  
2. - 3. Pokorná Petra 1998 ASKBl 39.67 10/3 436 III. VT  
4. Pucholtová Anna 1998 LoČT 40.27 10/6 416   
5. Páleníková Barbora 1998 PKKBr 41.36 8/3 384   
6. Mikysková Michaela 1999 PKVM 42.00 8/6 367   
7. Hricová Gabriela 1999 OrcaB 42.66 10/1 350   
8. Křížová Michaela 1999 KomBr 42.96 10/2 343   
9. Trnková Michaela 1999 MoP 44.16 9/2 316   
10. Koštányová Monika 1998 OrcaB 44.61 8/1 306   
11. Daňková Anna 1999 PKČá 44.70 9/5 304   
12. Bartušková Simona 1998 TeBr 44.97 8/5 299   
13. Šimovičová Lucia 1999 OrcaB 45.74 7/3 284   
14. Javorská Edita 1999 TeBr 46.35 7/5 273   
15. Hašková Zuzana 1998 TeBr 47.28 8/4 257   
16. Benešová Petra 1999 PKSvi 48.13 6/1 244   
17. Nováková Denisa 1999 PKSvi 49.65 5/3 222   
18. Jirisová Nikola 1999 PKČá 57.50 5/2 143   
19. Kohoutová Simona 1999 PKČá 58.40 3/5 137   

 

17. 50 P ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Palatková Sára 2000 PKSvi 43.92 9/4 321   
2. Husovská Andrea 2000 MiBo 44.39 9/1 311   
3. Symerská Pavlína 2000 PSKr 47.05 7/4 261   
4. Trčková Aneta 2000 KomBr 47.90 6/2 247   
5. Nováčková Anežka 2000 PKSvi 48.38 7/2 240   
6. Pokorná Bára 2000 ASKBl 49.26 7/6 227   
7. Štěpková Nela 2000 TeBr 55.00 5/4 163   

 

17. 50 P ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    35 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. Balažíková Karolína 2001 OrcaB 47.30 7/1 257   
2. Hrabalová Veronika 2001 PSKr 48.11 6/3 244   
3. Šínová Natálie 2001 TeBr 50.95 6/6 206   
4. Černá Tereza 2001 PKVM 51.86 6/5 195   
5. Chocholáčová Ema 2001 TeBr 54.60 5/6 167   
6. Zachová Markéta 2001 LoČT 54.80 4/3 165   
7. Pařílová Michaela 2001 TeBr 54.81 4/5 165   
8. Popelková Veronika 2001 KomBr 54.84 4/4 165   
9. Chytrá Helena 2001 TeBr 56.19 5/5 153   
10. Jedounková Sandra 2001 KomBr 57.67 4/1 142   
11. Venigerová Hana 2001 PKVM 01:03.72 2/4 105   
12. Jandová Eliška 2001 Nereg 01:04.78 1/2 100   

 

17. 50 P ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zubalíková Lucie 2002 SnHod 54.56 5/1 167   
2. Kulhavá Anna 2002 PKVM 55.42 4/2 160   
3. Ripková Zora 2002 OrcaB 58.11 3/4 139   
4. Košuličová Anna 2002 TeBr 58.24 2/2 138   
5. Košuličová Klára 2002 TeBr 58.73 2/3 134   
6. Viktorinová Aneta 2002 PKVM 01:00.45 3/6 123   
7. Mrůzková Barbora 2002 UnBr 01:00.72 3/3 121   
8. Buchníčková Anna 2002 KomBr 01:01.63 3/2 116   
9. Odstčilová Šárka 2002 TeBr 01:07.69 3/1 88   
   
Rejmanová Linda 2002 PKVM diskval.   - s.w.7.5  

 

17. 50 P ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Slatinská Barbora 2003 TeBr 58.86 4/6 133   
2. Páleníková Martina 2003 PKKBr 01:06.68 2/1 92   
3. Caková Lucia 2003 OrcaB 01:13.42 1/3 69   

 

17. 50 P ženy - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 16:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Chocholáčová Ela 2004 TeBr 01:15.53 2/6 63   
2. Dostálová Tereza 2004 PKVM 01:29.66 1/4 38   

 

18. 50 P muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Polanský Ondřej 1996 TeBr 34.41 10/4 460 III. VT  
2. Macek Lukáš 1996 Zlín 34.79 10/3 445 III. VT  



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    36 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. Vencel Michal 1996 ASKBl 35.65 10/5 414   
4. Krčil František 1996 PKVM 36.30 10/6 392   
5. Kárný Martin  1997 PKČá 36.65 10/1 381   
6. Šorm Ondřej 1997 MoP 39.43 9/3 306   
7. Forman Jakub- josef 1996 Zlín 40.04 9/2 292   
8. Chadraba Jan 1997 PKČá 42.42 9/6 245   
9. Nejezchleb Miloš 1997 ASKBl 43.83 8/3 223   
10. Procházka Petr 1997 Zlín 44.57 8/4 212   
11. Kyzlink Jiří 1996 ASKBl 45.01 6/4 205   
12. Slavíček Jan 1997 PKČá 48.71 6/6 162   

 

18. 50 P muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Špaček Dominik 1998 ASKBl 35.33 10/2 425 III. VT  
2. Fratri č Ivan 1998 OrcaB 39.76 9/4 298   
3. Koblížek Petr 1998 TeBr 41.03 9/5 271   
4. Getlík Andrej  1999 OrcaB 42.99 9/1 236   
5. Valenta Tomáš 1999 LoČT 44.25 7/4 216   
6. Dzuriš Michal 1998 OrcaB 44.50 8/1 213   
7. Zeman Jan 1999 MoP 44.55 7/2 212   
8. Burian Radek 1999 ASKBl 44.80 8/2 208   
9. Ďorko Jakub 1999 OrcaB 45.19 8/6 203   
10. Kotnour Michael 1999 LoČT 47.15 4/3 179   
11. Andrle Timon 1998 PKVM 47.73 6/5 172   
12. Volhejn Jan 1999 MoP 48.66 5/3 163   
13. Odstrčil Filip  1999 TeBr 48.98 5/2 159   
14. Plašil Vítek 1999 PKČá 55.44 3/1 110   
15. Dalešický Michal 1999 PKČá 59.38 4/1 89   

 

18. 50 P muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Náhlík Jan 2000 KomBr 47.70 8/5 173   
2. Kasík Tomáš 2000 SnHod 47.80 7/3 172   
3. Kučera Matěj  2000 PKČá 48.15 7/6 168   
4. Švíř Matěj  2000 LoČT 48.32 7/5 166   
5. Havrda Tomáš 2000 PKČá 48.70 7/1 162   
6. Buchníček Miroslav 2000 KomBr 49.74 5/4 152   
7. Kheil Lukáš 2000 PKVM 50.20 5/1 148   
8. Dohnalík Jiří 2000 ASKBl 51.68 5/6 136   
9. Šíp Daniel 2000 PKZá 53.01 4/4 126   
10. Kodýtek Jan 2000 KomBr 53.55 3/2 122   
11. Bernátek David 2000 Nereg 54.04 1/4 119   
12. Široký Václav 2000 KomBr 55.18 3/6 112   
13. Vašata Jan 2000 Nereg 01:02.20 1/2 78   

 

18. 50 P muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:10 



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    37 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Březina Tomáš 2001 KomBr 50.18 6/3 148   
2. Kurka Lukáš 2001 PKVM 50.80 6/1 143   
3. Novotný Vojtěch 2001 LoČT 50.92 5/5 142   
4. Volhejn Petr 2001 MoP 53.29 4/2 124   
5. Dvořák Tomáš 2001 TeBr 53.49 4/5 122   
6. Motl Jakub 2001 PKSvi 54.11 3/3 118   
7. Švorčík Václav 2001 PKZá 55.20 3/4 111   
8. Tichý Pavel 2001 PKVM 56.93 2/4 102   
9. Zeman Jakub 2001 MoP 57.31 3/5 100   
10. Tichý Petr 2001 PKVM 59.31 2/3 90   
11. Sládek Tomáš 2001 TeBr 01:02.28 2/1 78   

 

18. 50 P muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kříž Adam 2002 KomBr 49.58 6/2 154   
2. Edes Albert 2002 KomBr 52.90 4/6 127   
3. Šebetka Kryštof 2002 PKVM 59.47 2/2 89   

 

18. 50 P muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Raduška Daniel 2003 OrcaB 01:09.21 2/6 57   
2. Daňhel Vojtěch 2003 UnBr 01:09.54 2/5 56   
3. Šíp Štěpán 2003 PKZá 01:09.85 1/3 55   

 

19. 100 OPZ ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vybíhalová Petra 1997 Zlín 01:14.38 10/3 518 III. VT  
2. Floriánová Petra 1996 KomBr 01:15.76 10/5 491 III. VT  
3. Špůrková Veronika  1996 PKZá 01:17.02 10/1 467 III. VT  
4. Kurková Lucie 1997 PKVM 01:20.96 10/6 402   
5. Trčková Eva 1997 KomBr 01:21.18 9/2 399   
6. Horvátová Hana 1997 PKZá 01:21.74 8/1 391   
7. Nováčková Veronika 1997 PKSvi 01:24.78 8/3 350   
8. Zelenková Kristýna 1997 TeBr 01:25.66 7/1 339   
9. Dohnalíková Jana 1997 ASKBl 01:26.14 7/3 334   
10. Valentová Anna 1996 LoČT 01:26.26 7/2 332   
11. Mičundová Magdaléna 1997 PKZá 01:29.51 6/5 297   

 

19. 100 OPZ ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Šímová Michaela 1998 TJŠum 01:14.47 10/2 516 III. VT  



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    38 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. Singerová Anna-marie 1998 TeBr 01:16.21 10/4 482 III. VT  
3. Dolníčková Dominika 1998 KomBr 01:18.56 9/3 440 III. VT  
4. Kopřivová Hana 1998 ASKBl 01:19.68 9/5 422 III. VT  
5. Ovsianková Frederika 1998 OrcaB 01:20.42 9/4 410   
6. Pokorná Petra 1998 ASKBl 01:22.18 9/6 384   
7. Böhmová Ema 1999 OrcaB 01:23.82 8/5 362   
8. Křížová Michaela 1999 KomBr 01:24.71 8/6 351   
9. Kubalová Martina hana 1999 OrcaB 01:25.26 8/2 344   
10. Polanská Tereza 1998 TeBr 01:25.46 7/4 342   
11. Aláčová Alexandra 1999 OrcaB 01:26.86 7/5 326   
12. Kyselová Michaela 1999 PKKBr 01:28.06 7/6 312   
13. Formánková Pavla 1999 ASKBl 01:30.88 6/3 284   
14. Javorská Edita 1999 TeBr 01:31.59 5/3 278   
15. Satková Martina 1998 TeBr 01:32.80 2/3 267   
16. Bezděková Natálie 1999 PSKr 01:33.30 6/1 263   
   
Poláková Tereza 1999 PKČá diskval.   - dohmat na prsa při znaku s.w.9.3  

 

19. 100 OPZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Seemanová Barbora 2000 MoP 01:22.90 9/1 374   
2. Janíčková Barbora 2000 TeBr 01:24.49 8/4 354   
3. Trčková Aneta 2000 KomBr 01:29.49 6/4 298   
4. Husovská Andrea 2000 MiBo 01:31.71 6/2 277   
5. Vráblíková Veronika 2000 KomBr 01:32.01 6/6 274   
6. Symerská Pavlína 2000 PSKr 01:34.93 5/4 249   
7. Koutná Michaela 2000 PKSvi 01:37.40 5/6 231   
8. Pokorná Bára 2000 ASKBl 01:40.44 5/1 211   
9. Ratkovská Alice 2000 ASKBl 01:41.87 3/4 202   
10. Štěpková Nela 2000 TeBr 01:43.73 2/2 191   
11. Nešporová Jana 2000 PKKBr 01:43.93 4/1 190   
12. Nováčková Anežka 2000 PKSvi 01:43.93 5/5 190   

 

19. 100 OPZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Hrabalová Veronika 2001 PSKr 01:33.24 4/5 263   
2. Farkašová Samanta 2001 PSKr 01:34.36 4/4 254   
3. Balažíková Karolína 2001 OrcaB 01:35.14 4/2 248   
4. Štichauerová Eliška 2001 LoČT 01:36.11 5/2 240   
5. Babánková Bára 2001 KomBr 01:39.17 3/3 219   
6. Šišková Barbora 2001 PSKr 01:39.51 2/4 216   
7. Šípová Eliška 2001 PKZá 01:39.80 4/3 215   
8. Popelková Veronika 2001 KomBr 01:44.00 3/1 190   
9. Benešová Adéla 2001 SnHod 01:44.41 4/6 187   
10. Pavlíčková Anna 2001 KomBr 01:44.46 3/2 187   
11. Jedounková Sandra 2001 KomBr 01:45.02 3/6 184   
12. Chytrá Helena 2001 TeBr 01:49.38 1/3 163   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    39 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. Pařílová Michaela 2001 TeBr 01:52.82 1/5 149   
14. Pražáková Barbora 2001 LoČT 01:53.22 2/5 147   
15. Chocholáčová Ema 2001 TeBr 01:56.28 2/1 136   

 

19. 100 OPZ ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Ripková Zora 2002 OrcaB 01:44.23 2/6 188   
2. Veselá Simona 2002 TeBr 01:51.07 1/4 156   
3. Pětivlasová Adéla 2002 TeBr 01:52.02 1/2 152   
4. Košuličová Klára 2002 TeBr 02:00.20 1/1 123   

 

20. 100 OPZ muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Seeman Michael 1997 MoP 01:08.73 10/4 439 III. VT  
2. Křupka Roman 1996 PKZá 01:09.76 10/3 420 III. VT  
3. Černý Jakub 1997 PKVM 01:12.50 10/5 374   
4. Švíř Jakub 1996 LoČT 01:14.09 10/1 350   
5. Keňa David 1996 Zlín 01:15.58 9/2 330   
6. Kárný Martin  1997 PKČá 01:17.06 9/4 311   
7. Karpíšek Matěj  1997 LoČT 01:17.66 10/6 304   
8. Forman Jakub- josef 1996 Zlín 01:19.93 9/3 279   
9. Procházka Petr 1997 Zlín 01:20.05 9/1 278   
10. Šorm Ondřej 1997 MoP 01:21.49 9/6 263   
11. Kyzlink Jiří 1996 ASKBl 01:25.13 7/4 231   
12. Levinský Ondřej 1997 PKVM 01:27.58 8/5 212   
   
Přikryl Adam  1997 ASKBl diskval.   - dohmat jednou rukou s.w.7.6  

 

20. 100 OPZ muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Špaček Dominik 1998 ASKBl 01:14.79 10/2 341   
2. Dostál Petr 1999 PKVM 01:19.67 9/5 282   
3. Krňávek Ondřej 1998 LoČT 01:23.50 1/6 245   
4. Ripka Oliver 1998 OrcaB 01:26.29 7/2 222   
5. Koževnikov Danil 1999 MoP 01:27.76 8/6 211   
6. Valenta Tomáš 1999 LoČT 01:28.33 8/1 207   
7. Chemčuk Tomáš 1998 ASKBl 01:31.46 6/4 186   
8. Burian Radek 1999 ASKBl 01:31.56 7/3 186   
9. Zeman Jan 1999 MoP 01:31.77 7/5 184   
10. Chovan Lukáš 1999 LoČT 01:34.32 4/5 170   
11. Stejskal Jan 1999 PKKBr 01:38.23 5/5 150   
12. Kotnour Michael 1999 LoČT 01:38.46 6/1 149   
13. Kalany David 1999 PKKBr 01:42.82 2/6 131   
14. Odstrčil Filip  1999 TeBr 01:47.76 5/2 114   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    40 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

   
Chocholatý Filip 1999 TeBr diskval.   - Nenastoupil  

 

20. 100 OPZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Škvařil Ji ří 2000 KomBr 01:24.56 8/2 236   
2. Švíř Matěj  2000 LoČT 01:31.30 8/4 187   
3. Náhlík Jan 2000 KomBr 01:34.24 7/1 170   
4. Janík Miroslav 2000 TeBr 01:34.90 6/3 167   
5. Kaš Petr 2000 TeBr 01:35.35 6/6 164   
6. Kučera Matěj  2000 PKČá 01:36.75 5/4 157   
7. Kasík Tomáš 2000 SnHod 01:37.42 5/3 154   
8. Müller Mat ěj  2000 PKZá 01:38.37 3/2 150   
9. David Jakub 2000 MiBo 01:38.71 5/6 148   
10. Kheil Lukáš 2000 PKVM 01:39.24 3/4 146   
11. Proks Marek  2000 TeBr 01:40.16 4/3 142   
12. Kodýtek Jan 2000 KomBr 01:42.53 2/4 132   
13. Vágner Adam 2000 LoČT 01:43.31 2/1 129   
14. Zelenka Adam 2000 TeBr 01:46.38 3/5 118   
15. Buchníček Miroslav 2000 KomBr 01:46.74 1/3 117   
   
Široký Václav 2000 KomBr diskval.   - dohmat na prsa při znaku s.w.9.3  
Kocián Zdeněk 2000 ASKBl diskval.   - Nenastoupil  
Dohnalík Jiří 2000 ASKBl diskval.   - nedohmátl na motýlka s.w.8.4  

 

20. 100 OPZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Krejčí Kryštof  2001 KomBr 01:32.08 6/2 183   
2. Kurka Lukáš 2001 PKVM 01:35.79 6/5 162   
3. Kott Josef 2001 MoP 01:44.26 1/1 126   
4. Dvořák Tomáš 2001 TeBr 01:45.24 3/3 122   
5. Volhejn Petr 2001 MoP 01:46.97 3/1 116   
6. Krňávek Vojtěch 2001 LoČT 01:48.13 1/2 113   
7. Cacek Kryštof 2001 TeBr 01:50.38 2/2 106   
8. Rohlíček Dominik 2001 OrcaB 01:57.80 1/5 87   

 

20. 100 OPZ muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kříž Adam 2002 KomBr 01:32.54 7/6 180   
2. Renc Matěj  2002 MoP 01:45.48 4/2 121   
3. Babánek Adam 2002 KomBr 01:46.17 2/5 119   
4. Vlk Karel  2002 TJŠum 01:46.52 4/6 118   
5. Hýbl Denis 2002 LoČT 01:52.93 2/3 99   



Fego Cup 2010 s hlavním závodem EMME Golden Cap           

 

SwimRace 3.0       zpracoval: Lukáš Himr                                    41 z 41 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

20. 100 OPZ muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 18.12. 2010 17:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Štichauer Jakub 2003 LoČT 01:48.28 1/4 112   

 


